
Uchwała Nr 186/1238/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Podleśna Przystań”, 

ul. Podleśna 6, 37-450 Stalowa Wola, środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 186/1238/2022  

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Lp. KTM – symbol indeksu 
Nazwa (określenie) przedmiotu 

spisywanego 
Jed. 

miary 

Ilość 
Cena Wartość 

Stwierdzona 

1 D Dz. VI   17/91 Komoda Szt. 1 405,48 405,48 

2 D. Dz. III 4 55 Komputer Szt. 1 1991 1991 

3 D Dz. V   10/5 Wirujący talerz Szt. 1 230 230 

4 D Dz. V   10/9 Duża równoważnia Szt. 1 99 99 

5 D Dz. V  10/32 Gruszka z granulatem Szt. 2 82 164 

6 D Dz. V  10/33 Drabinka duży trapez Szt. 2 159 318 

7 D Dz. V  10/35 Drabina żerdziowa Szt. 1 149 149 

8 D Dz. V  10/37 Poręcze równoległe duże Szt. 1 124 124 

9 D Dz. VI   41/15 Wentylator stojący Szt. 1 119,5 119,5 

10 D Dz. VI Choinka Szt. 1 131 131 

11 D Dz. VI   41/16 Wentylator stojący Szt. 1 179,5 179,5 

12 D. Dz. III   4 / 28 Monitor Flarton Szt. 1 762 762 

13 D. Dz. III 4 /53 Zasilacz APC UPS Es 700VA Szt. 1 415 415 

14 D. Dz. III 4 / 61 Komputer z oprogramowaniem Szt. 1 3832,26 3832,26 

15 D. Dz. III  4 / 67 Drukarka HP P1102 Szt. 1 349 349 

16 D Dz. III   5/22   Radio Szt. 1 149 149 

17 D. Dz. III  4/21 Drukarka HP 1015 nr 2462A Szt. 1 930 930 

18 D. Dz. III 4 / 26 Monitor Flatron   Danusia Szt. 1 762 762 

19 D. Dz. III 4 / 62 Komputer z oprogramowaniem Szt. 1 3164,53 3164,53 

20 D. Dz. III 4 / 63 Skaner Plustek Szt. 1 264 264 

21 D Dz.  III 4 / 79 Zabezpieczenie UPS  Lestar Szt. 1 285 285 

22 D. Dz. III 4 /89 UPS Power Walker 650VA Szt.  1 240 240 

23 D Dz. VI   20/6 Stolik Szt. 1 3 3 

24 D Dz. III   11/13 Ławeczka Szt. 3 3 9 

25 D Dz. III   11/9 Kącik sklepowy Szt. 1 447,48 447,48 

26 D Dz. III   11/15 Schody Szt. 1 660 660 

27 D Dz. III   11/49 Domek zabawka Szt. 1 1926 1926 

28 D Dz. III   11/53 Klocki duże Szt. 2 610 1220 

29 D Dz. VI   20/9 Stolik mały Szt. 1 3 3 

30 D. Dz. III  11  56 Pufa pomarańczowa Szt. 1 154,85 154,85 

31 D. Dz. III  11  59 Ławka tablica Szt. 1 217,5 217,5 

32 D. Dz. III  11  60 Ławka tablica Szt. 1 217,5 217,5 

33 D.Dz. VI 43/31 Dywan igówka file  Szt. 1 631,84 631,84 

34 D Dz. VI   17/3 Szafka przedszkolna Szt. 1 4 4 

35 D Dz. VI   17/92-95 Szafka łazienkowa Szt. 4 86 344 

36 D.Dz. VI 11/66-67 Łóżeczka  drewniane szt. 2 81 162 

37 D Dz. VI   25/10-11 Stół do przewijania Szt. 2 4 8 

38 D Dz. VI 8/157-162 Krzesła Szt. 6 61 366 



39 D.Dz. VI  11  100 Łóżeczko Szt. 1 460 460 

40 D. Dz. VI 61 / 12 Suszarka Balkonowa Szt. 1 55,08 55,08 

41 D.Dz. VI  11  101 Łóżeczko Szt. 1 450 450 

42 D.Dz. VI 11 108 Łóżeczko drewniane Szt. 1 75 75 

43 D.Dz. VI 11 109 Łóżeczko drewniane Szt. 1 75 75 

44 D. Dz. VI 61 13 Suszarka do prania Szt. 1 119,49 119,49 

45 D. Dz. VI  24 / 10 Wieszak –Wenge Szt. 1 50 50 

46 D.Dz. VI 60/86 Czajnik Tefal KO2991 Szt. 1 89,99 89,99 

47 D. Dz. VI 61/15 Suszarka do prania Szt. 1 83,99 83,99 

48 D. Dz. VI 66/23 Żelazko BOSCH Szt. 1 239,99 239,99 

49 D. Dz. Vi 11 / 122 Wersalka ALKA Szt. 1 821,97 821,97 

50 D Dz. VI   17/45 Szafka ubraniowa Szt. 1 10 10 

51 D Dz. VI   52/28-30 Karnisze Szt. 3 5 15 

52 D Dz. VI   17/51 Szafka wisząca Szt. 1 3 3 

53 D Dz. VI   40/3 Zegar  Szt. 1 10 10 

54 D Dz. VI   28/3-4 Kinkiet Szt. 2 3 6 

55 D Dz. V17/55-56I Szafka przedszkolna Szt. 2 10 20 

56 D Dz. VI   22/8 Kpl. Kuchenny Szt. 1 535 535 

57 D Dz. III    5/28   Radiomagnetofon Szt. 1 160 160 

58 D Dz. VI   20/33-34 Stolik Szt. 2 315 630 

59 D Dz. VI   8/163-174 Krzesło Szt. 12 105 1260 

60 D Dz. VI  17/119 Szafka pod zlew Szt. 1 217 217 

61 D Dz. VI  17/120 Szafka Szt. 1 187 187 

62 D.Dz.VI  17/128-130 Szafka wisząca Szt. 3 148,1 444,3 

63 D.Dz. VI 17 / 132 Szafka wisząca Szt. 1 156 156 

64 D.Dz. VI 17 / 138 Szafka W80 MEWA buk Szt. 1 52 52 

65 D. Dz. VI 17 / 139 Szafka  w80 MEWA buk Szt. 1 66 66 

66 D. Dz. VI 17 / 140 Blat 80 kuchnia Niko  Pietro Szt. 1 67 67 

67 D Dz. VI 17 / 203 Pokrowce na materac Szt. 1 120 120 

68 D. Dz. VI  60  71 Czajnik  3322 zelmer Szt. 1 99 99 

69 D. Dz. VI  17  217 Szafka  audio video Szt. 1 600,3 600,3 

70 D. Dz.  VI 17  223 Szafa indyw. ucznia Szt. 1 896 896 

71 D. Dz. VI 43 29 Dywan  syntel Szt. 1 200 200 

72 D. Dz. VI 11 / 115 Sofa mini Szt. 1 659 659 

73 D. Dz. VI 14 / 50 Półka klon str. ELIPPE Szt. 1 150 150 

74 D. Dz. VI 14 / 51 Półka klon str. ELIPPE Szt. 1 150 150 

75 D. Dz. VI 11 / 117 Wersalka 3R 11 LEO Szt. 1 1000 1000 

76 D. Dz. VI  24 / 11 Wieszak –Wenge Szt. 1 50 50 

77 D Dz. III   11/18 Ławeczka Szt. 1 3 3 

78 D Dz. III   11/26 Ławeczka mała Szt. 1 4 4 

79 D. Dz.. VI  17 / 142 Szafka nocna k1s/4/4 system pop Szt. 1 109 109 

80 D. Dz.. VI 17 / 143 Szafka nocna k1s/4/4 system pop Szt. 1 109 109 

81 D. Dz.. VI  17 / 144 Szafka nocna k1s/4/4 system pop Szt. 1 109 109 



82 D. Dz.. VI  17 / 145 Szafka nocna k1s/4/4 system pop Szt. 1 109 109 

83 D. Dz. VI  11/ 93 Tapczanik Szt. 1 381 381 

84 D. Dz. VI  11/ 94 Tapczanik Szt. 1 381 381 

85 D. Dz. VI  11/ 95 Tapczanik Szt. 1 381 381 

86 D. Dz. VI  11/ 96 Tapczanik Szt. 1 381 381 

87 D. Dz.  VI 26 / 6 Telefon KX-TS500 Szt. 1 45,46 45,46 

88 D Dz. VI 17 / 201 Materac gąbkowy Szt. 1 150,01 150,01 

89 D Dz. VI 17 / 206 Pokrowiec na materac Szt. 1 120 120 

90 D. Dz.  V  10  80 Rękawice bokserskie Szt. 1 99 99 

91 D. Dz. VI 11 113 Podnóżki Szt. 1 908,8 908,8 

92 D. Dz. VI 11 114 Podnóżki Szt. 1 908,8 908,8 

93 D. Dz. VI 43 / 30 Dywan Karmel fryz Szt. 1 900,06 900,06 

94 D. Dz. VI  43 / 31 Dywan Karmel fryz Szt. 1 350 350 

95 D. Dz. VI  43 / 33 Dywan Arun groszek Szt. 1 400 400 

96 D. Dz. VI  43 / 34 Dywan Szanel 200x290 Szt. 1 420 420 

97 D. Dz. VI 66 / 22 Żelazko Philips DAP3320 Szt. 1 139,99 139,99 

98 D. Dz. 62 /  25 Odkurzacz Samsung VCC Szt. 1 199 199 

99   Taca Szt. 1 2,78 2,78 

100   Nalewka Szt. 1 6,25 6,25 

101   Łyżeczki Szt. 12 1,37 16,44 

102   Nóż do wędlin Szt. 1 10,86 10,86 

103   Kubki z ustnikiem Szt. 6 1,61 9,66 

104   Kpl. sitek Szt. 1 5,9 5,9 

105   Szklanki Szt. 6 3,25 19,5 

106   Miski salaterki Szt. 1 4,01 4,01 

107   Garnki Szt. 6 34,17 205,02 

108   Garnek Szt. 1 80,28 80,28 

109   Talerze Szt. 6 4,89 29,34 

110   Talerze Szt. 6 3,95 23,7 

111   Koszyk ażurowy Szt. 5 3,37 16,85 

112   Ociekacz na sztućce Szt. 1 5,36 5,36 

113   Ubijacz rózga Szt. 2 3,82 7,64 

114   Skrzynki pirat Szt. 3 21,42 64,26 

115   Deska gastronomiczna duża Szt. 1 5,05 5,05 

116   Garnek 5 l. Szt. 1 79,95 79,95 

117   Garnek 3l Szt. 1 59,95 59,95 

118   Garnek 1l Szt. 1 39,99 39,99 

119   Koszyk na owoce Szt. 1 2,05 2,05 

120   Cukiernica Szt. 1 10,1 10,1 

121   Filiżanki Kpl. 1 37,77 37,77 

122   Wiadro na śmieci Szt. 1 8,53 8,53 

123   Nalewki Szt. 2 6,25 12,5 

124   Noże Szt. 1 10,13 10,13 



125   Suszarka do szafki Szt. 1 16,59 16,59 

126   Podkładka pod suszarkę Szt. 1 1,53 1,53 

127   Łyżeczki Szt. 12 1,37 16,44 

128   Trzepaczka Szt. 1 10,25 10,25 

129   Miska głęboka Szt. 2 6,32 12,64 

130   Ociekacz na sztućce Szt. 1 5,36 5,36 

131   Miska stalowa  Szt. 2 6,32 12,64 

132   Chochla Szt. 1 7,56 7,56 

133   Widelce Szt. 12 1,33 15,96 

134   Garnek 3l Szt. 2 59,95 119,9 

135   Garnek 5l Szt. 1 79,95 79,95 

136 D Dz. VI   52/44 Karnisz Szt. 1 5 5 

137 D Dz. VI   66/5 Żelazko Szt. 1 139 139 

138 D.Dz. VI  26/7 Telefon Elektrik CE3344 Szt. 1 100 100 

139 D.Dz. VI/17/177-181 Szafki odzieżowe Szt. 5 474,58 2372,9 

140 D.Dz. VI 11/123 Tapczan MP-Smart Szt. 1 600 600 

141 D.Dz. VI/60/89 Pralka Ariston WMD Szt. 1 1346,85 1346,85 

142. D.Dz. VI 58/12 Zamrażarka Szt. 1 1150 1150 

  Suma: 45115,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


